
           

ZARZĄDZENIE  NR 108/SOR/07 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 26 września 2007 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 

499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, 

poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, 

poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 

766) zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach od nr1 

do nr 7 do zarządzenia. 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik nr 1 

               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 26 września 2007 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 z siedzibą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej- Świetlica Dziecięca, ul. Tumska 12  

 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1.  Przybylska Elżbieta Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Kuczka Tomasz Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Piotrewicz Eliza Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Rutkowska Katarzyna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Szymona Justyna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Makowska Anna Osoba wskazana spośród wyborców 

7.  Lipińska Aldona Osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
 
 
 
 



          Załącznik nr 2 

               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 

                z dnia 26 września 2007 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. gen. J. Hallera 21 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1. Kucharzewska Anna Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Kostrzewska Dorota Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Wantowski Marcin Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4.  Ziółkowski Piotr Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Walczak Halina Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6.  Wierzchowska Ewa Osoba wskazana spośród wyborców 

7. Becker Beata Osoba wskazana przez burmistrza 

 
 
 

      

 
 



Załącznik nr 3 

               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 

                z dnia 26 września 2007 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. ks. P. Skargi 1 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1. Błaszkowska Agnieszka Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Kuczka Franciszek Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Kałamarska Halina Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Kadukowski Krzysztof Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Mol Maria Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Zduńska Marzenna Osoba wskazana spośród wyborców 

7. Rybacka Ewa Osoba wskazana przez burmistrza 

 
 
 

 

 

 



          Załącznik nr 4 

               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 

                z dnia 26 września 2007 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Toruńska 1 

  

 
Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1. Zielińska Lucyna Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Słoniecka Aleksandra Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Zduńska Zuzanna Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Retkowska Joanna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Szymona Paulina Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Wilińska Maria Osoba wskazana spośród wyborców 

7. Pantlinowska Beata Osoba wskazana przez burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik nr 5 
               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 26 września 2007 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5, ul. Wyszyńskiego 5 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1. Lipińska Danuta Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Okuńska Joanna Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Wróblewski Marek Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Ziółkowska Ewa Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Górtowska Dominika Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Kwiatkowska Anna Osoba wskazana spośród wyborców 

7. Lipiec Jolanta Osoba wskazana przez burmistrza 

 
 

 

 

 

 



          Załącznik nr 6 

               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 

                z dnia 26 września 2007 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przystani Chełmżyńskiego Towarzystwa Wioślarskiego 1927, ul. 3 Maja 14 

 
 
Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1. Donarska Izabella Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Seroczyńska Anita Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Zduński Bartosz Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Grubecka Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Zielińska Monika Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Dzielski Marek Osoba wskazana spośród wyborców 

7. Konicka Iwona Osoba wskazana przez burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik nr 7 

               do zarządzenia nr 108/SOR/07 
               Burmistrza Miasta Chełmży 

                z dnia 26 września 2007 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o., ul. Szewska 23 

  

 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony/a przez 

1. Powarzyńska Lucyna Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Grubecki Leszek Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

3. Sosnowski Grzegorz Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

4. Krajewski Michał Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Bator Janusz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Wojciechowski Łukasz Osoba wskazana spośród wyborców 

7. Załęcka Dominika Osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 


